

Glintborg ApS
Herningvej 1, 1., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 93 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Mathias Leach Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glintborg ApS
Herningvej 1, 1.
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38 13 93 47
Stiftet: 28. oktober 2016
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Mathias Leach Glintborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A, 1.
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-44.589	-28.592
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	695.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.070.396	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.883	-1.294
Resultat før skat	1.001.924	665.431
1 Skat af årets resultat	12.276	6.578
Årets resultat	1.014.200	672.009
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-886.604	215.317
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	1.729.204	287.192
Disponeret i alt	1.014.200	672.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.689.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.689.604
Anlægsaktiver i alt	0	1.689.604
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.107
Tilgodehavende selskabsskat	252.276	6.578
Tilgodehavender i alt	252.276	48.685
Likvide beholdninger	2.752.530	249.740
Omsætningsaktiver i alt	3.004.806	298.425
Aktiver i alt	3.004.806	1.988.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	886.604
Overført resultat	2.606.129	876.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Egenkapital i alt	<u>2.827.729</u>	<u>1.983.029</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	177.077	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.077	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.077</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.004.806</u>	<u>1.988.029</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	671.287	589.733	165.900	1.476.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-165.900	-165.900
Resultatandel	0	215.317	287.192	169.500	672.009
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	886.604	876.925	169.500	1.983.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-169.500	-169.500
Resultatandel	0	-886.604	1.729.204	171.600	1.014.200
	50.000	0	2.606.129	171.600	2.827.729

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-12.276</u>	<u>-6.578</u>
	<u>-12.276</u>	<u>-6.578</u>